
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Num. 

176 

185 

186 

182 

187 

175 

188 

210 

191 

190 

189 

193 

179 

184 

192 

197 

194 

200 

202 

183 

178 

181 

195 

196 

180 

177 

203 

201 

204 

208 

207 

198 

209 

199 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 
FERSINI MATTEO 
SANTORO MATTIA 
DE VITIS JONNI 
CALABRESE MARIO 
TROVE' ANDREA 
BRUNO GIORGIO 
PELUSO PIERPAOLO 
CAGGIULA PIETRO 
PORTONE THOMAS 
DE ICCO FRANCESCO 
CASTO FLAVIO 
GALASSO DAVIDE 
MASTROLIA DAVIDE 
SCOZZI FRANCESCO 
STANISLAO  GIORGIO 
SCOZZI ANTONIO 
ERROI NICOLO' 
VESPUCCI VINCENZO 
MELCARNE ROSARIO 
CALDAROLA GIANFRANCO 
CALCIANO GENNARO 
TROVE' DANYEL 
SAMMARTINO KAROL 
PORTONE GIORGIO 
ALEMANNO DANIELE 
CAGGIULA TOMMASO 
POSO DAVIDE 
STAMERRA NICCOLO' 
ERROI FRANCESCO 
BONGIORNO VALERIO M ASSIMO 
MELISSANO GIORGIA 
PELUSO JANIS 
MELISSANO AURORA 

Motoclub/Team 

Terra D'Otranto 

S.A.C.E. 

STAYOFFROAD ASD 

Nitro 

S.A.C.E. 

ENDURO ADVENTURE ASD 

S.A.C.E. 

Tre Torri - Noha 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Nitro 

Massafra MX A.S.D. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Salento - Martano ASD 

S.A.C.E. 

PARDI RACING 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Castel Del Monte 

Gruppo Matto Lucano 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Massafra MX A.S.D. 

S.A.C.E. 

Terra D'Otranto 

S.A.C.E. 

STAYOFFROAD ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

PARDI RACING 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ASD M.G. RACING 

Tre Torri - Noha 

ASD M.G. RACING 

Classe 

SPU 

MEAPUG 

MEAPUG 

SPU 

MEAPUG 

SPU 

MEAPUG 

SPU 

M85PUG 

M85PUG 

MEAPUG 

M85PUG 

SPU 

SPU 

M85PUG 

M85PUG 

M85PUG 

M85PUG 

M65PUG 

SPU 

SPU 

SPU 

M85PUG 

M85PUG 

SPU 

SPU 

M65PUG 

M65PUG 

M65PUG 

M65PUG 

M65PUG 

M85PUG 

SPU 

M85PUG 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:17.553 
3:19.042 
3:23.155 
3:32.288 
3:32.395 
3:34.073 
3:38.316 
3:38.345 
3:42.029 
3:42.989 
3:43.868 
3:44.102 
3:47.756 
3:48.295 
3:49.136 
3:50.173 
3:54.624 
3:55.898 
3:58.893 
3:59.057 
4:00.041 
4:01.173 
4:01.241 
4:03.845 
4:04.125 
4:06.993 
4:07.311 
4:12.748 
4:19.825 
4:20.495 
4:40.796 
4:47.391 
4:58.501 
5:12.044 

Diff 

1.489 

5.602 

14.735 

14.842 

16.520 

20.763 

20.792 

24.476 

25.436 

26.315 

26.549 

30.203 

30.742 

31.583 

32.620 

37.071 

38.345 

41.340 

41.504 

42.488 

43.620 

43.688 

46.292 

46.572 

49.440 

49.758 

55.195 

1:02.272 

1:02.942 

1:23.243 

1:29.838 

1:40.948 

1:54.491 

Marca 

Honda 

Sherco 

KTM 

Kawasaki 

Sherco 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

TM 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

Suzuki 

Honda 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

ABR 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

ABR 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.489 

Velocità  Media 

54,669 

Miglior tempo sul giro 

3:17.553 

Velocità Migliore 

54,669 

Giro Migliore di 

176 - VANTAGGIATO MATTEO 

 

Stampato: 09/10/2022 11:35:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Cosimo INDIVERI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI PUG/BAS 

Minienduro / Sprint 

PS2 

Gara (1 Giri) 

RUFFANO (LE) 3,000 km 

09/10/2022 08:10 

Camp. Regionale FMI Enduro - PUG+BAS - Ruffano (LE)

 MC ENDURO ADVENTURE


